СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва

с. Введенье
РЕШЕНИЕ
от   26.12.2017    года                                     № 63
О внесении изменений в решение Совет Введенского сельского поселения от 31.07.2017 № 40 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района  за 2 квартал 2017года»

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Совет Введенского сельского поселения  р е ш и л:
1.1. Внести изменения в решение Совета Введенского сельского поселения от 31.07.2017 № 40 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района за 2 квартал 2017 года»:
1.1.2. текст п.1.2. решения дополнить словами «согласно приложению № 2.».
1.1.3. текст п.1.3. решения дополнить словами «согласно приложению № 3.».

1.1.4. в п.1.4. решения слова « согласно приложению № 3.» изложить «согласно приложению № 4.».

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                        Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                            А.Е.Мольков